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مدیر اداره ثبت احوال مشهد خبر داد:

صدور 27 شناسنامه ایرانی برای 
فرزندان مادران ایرانی در استان

بهاره موفقی/ مهدی عباسی، مدیر اداره ثبت احوال 
مشهد از صدور 27 شناسنامه ایرانی برای فرزندان 
حاصل از ازدواج مادران ایرانــی و پدران خارجی در 
استان خبر داد. چندی پیش با تصویب قانون صدور 
شناســنامه برای فرزندان مادران ایرانــی در خرداد 
سال 99، برخی استان ها به صدور اولین شناسنامه 
های ایرانی برای متقاضیان اقــدام کردند. گزارش 
روزنامه خراسان در اسفند سال گذشته با عنوان »ثبت 
نام 11 هزار خانواده برای دریافت شناسنامه ایرانی« 
به این موضوع پرداخت. بــا توجه به تعداد قابل توجه 
فرزندان مادران ایرانی در اســتان خراســان رضوی 
برای هیچ یک از متقاضیان شناسنامه ای صادر نشده 
بود. همین تاخیر اســتان در صدور شناســنامه های 
ایرانی، انتقاداتی را از سوی فرزندان مادران ایرانی به 
دنبال داشت. مدیر اداره ثبت احوال مشهد در این باره 
می گوید: »براساس مجوزهایی که به اداره ما ارسال 
می شود، اقدام به تنظیم سند می کنیم. تاکنون 27 
سند سه جلدی برای این افراد تنظیم کرده ایم و اولین 
ســند اوایل اسفند ســال قبل صادر شــد. هم اکنون 
پنج مجوز دیگر در اختیار ماســت که بــرای آن ها نیز 
شناسنامه صادر خواهد شد«. وی تصریح کرد: »صدور 
شناسنامه به طور متمرکز در مشهد انجام می شود«.  
مدیر اداره ثبت احوال مشــهد دربــاره فرایند تنظیم 
سند می گوید: »تنظیم ســند به این صورت است که 
با مراجعه مشمولان به اداره اتباع، برای آن ها پرونده 
تشکیل می شود. بر اساس دستورالعمل این قانون، 
برای اصالت و تعلق نســب مادر ایرانی بایــد از اداره 
ثبت احوال استعلام شود. ما پس از بررسی های لازم 
پاسخ اداره اتباع را در خصوص نتیجه این استعلام می 
دهیم. پس از آن، اداره کل اتباع از مراجع امنیتی هم 
یک استعلام دارد که پاسخ استعلام آن ها را می گیرند 
و در نهایت بعد از تایید، مجوزی برای صدور شناسنامه 
تنظیم می شود که اداره اتباع آن را برای ما ارسال می 
کند. در همین زمینه بر اســاس مجوزی که به دست 
ما می رســد، از صاحبان این مجوزها برای حضور در 
اداره دعوت می کنیم. برای افراد بالای  15 ســال با 
اداره تشخیص هویت مکاتبه ای انجام می دهیم که 
آن جا انگشت نگاری این افراد انجام شود و پاسخش 
را برای مــا بیاورند. بعد از آن هم ما برای شــان ســند 

تنظیم می کنیم«.

سازمان هواپیمایی کشور در جوابیه ای 
تشریح کرد: 

محدودیت های پروازی به 
 pcr 39 کشور  و شرایط تست

مسافران خارجی 
روزنامه خراسان در 25 فروردین امسال، گزارشی با 
عنوان »لغو پروازهای خارجی از مشهد اصرار، از تهران 
انکار« منتشر کرد و در آن پیگیر علت لغو نشدن پروازها 
در شرایط قرمز کرونا شد. فرودگاه مشهد لغو پروازهای 
خارجی را در اختیار سازمان هواپیمایی کشور منوط 
به تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام کرد. از سوی 
دیگر دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد  مکاتباتی 
با تهران برای لغو پروازها شده که با پاسخ منفی تهران 
مواجه شــده اند. پس از انتشــار این گزارش، سازمان 
هواپیمایی کشور روز گذشته جوابیه ای را به روزنامه 
خراسان ارسال کرد که مشروح آن را می خوانید: »لغو 
پروازهای خارجی منوط به اعمال نظر ستاد ملی مبارزه 
با کروناست و سازمان هواپیمایی کشوری نمی تواند 
بدون داشتن مصوبه ستاد مذکور به لغو یا محدودیت 
پروازها اقدام کند. از ســوی دیگــر در صورت تصمیم 
ســتاد ملی مبارزه با کرونا و محدودیــت در پروازهای 
خارجی این تصمیم نه تنها در فرودگاه های بین المللی 
اســتان تهران بلکه در تمامی پروازهــای بین المللی 
سراسر کشور اعمال می شود، بنابراین ادعای مطرح 
شــده در گزارش مذکور مبنــی بر این که بــا وجود لغو 
شدن پروازها در تهران اما پروازهای خارجی به مشهد 
ادامه دارد، کاملا بی اساس است. همچنین براساس 
تصمیمات وزارت بهداشت در خصوص پروتکل های 
مراقبت بهداشتی مرزی در مسافرت های هوایی هم 
اکنون محدودیت پروازی به 39 کشــور اعمال شــده 
و پــرواز از مبــدا و مقصد کشــورهایی که در فهرســت 
شرایط ویژه قرار دارند، ممنوع است و کشورهایی که 
در فهرست کشورهای پرخطر قرار دارند ملزم به انجام 
تست مجدد در ایران هستند. همان طور که در خبرها 
مکرر اعلام شــده اســت، منع نشــدن تردد، مستلزم 
ارائه تســت PCR منفی با اعتبار 96 ســاعته در مبدا و 
انجام تست مجدد پس از ورود به کشور برای مسافران 
بالای 8 ســال در کشــورهای پرخطر اســت و تردد در 
دیگر کشورها با الزام ارائه تست RCR منفی با اعتبار 
96 ساعته در مبدا و انجام مراقبت های سندرومیک 
پس از ورود به کشور و انجام تست مجدد در صورت نیاز 
بلامانع است. گفتنی است، ارائه تست RCR فقط در 
آزمایشگاه های مورد تایید وزارت امور خارجه ایران در 

کشورهای مبدا دارای اعتبار است«.
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گزارش

گزارشی از وضعیت پروژه اتصال سبزوار به شبکه ریلی کشور

پروژه ۱۳ ساله در ایستگاه بی پولی!
فرماندار: تا 15 اردیبهشت 80 درصد مشکلات مالی پیمانکار برطرف می شود 

گزارش

 میلاد کلاته

ساخت ایستگاه وخط ریل راه آهن سبزوار یکی 
ازمطالبات قدیمی مــردم این شهر اســت. سال 
گذشته و در زمان حضور نایب رئیس مجلس در 
سبزوار و وعده او برای تحقق 100 درصدی اعتبار 
40 میلیارد تومانی پروژه راه آهن سبزوار، کورسوی 
امیدی برای شتاب گرفتن تکمیل این پروژه به وجود 
آمد اما حالا نماینده مردم سبزوار از تحقق کمتر 
از 10 میلیارد تومانی اعتبار سال گذشته خبرمی 
دهد و فرماندار سبزوار هم می گوید: سازمان 
مدیریت برنامه و بودجه کشور قول مساعدی درباره 
تزریق اعتبار داده است و تا 15 اردیبهشت 70 تا 
80 درصد مشکلات مالی پیمانکار پروژه راه آهن 
سبزوار برطرف می شود. محبی نماینده سبزوار 
نیز می گوید: پس از پیگیری های صورت گرفته، 
مجدد قول تزریق منابع اعتباری تا 15 اردیبهشت 
را داده اند که امیدواریم این وعده دولت هم محقق 
شود.به گزارش خراسان رضوی، بهره مندی از 
شبکه ریلی به منظور تسریع رفت و آمد با توجه 
به قرارگیری سبزوار در مسیر عبور سالانه بیش 
از 20 میلیون زائر امام رضا)ع( یکی از مطالبات 
دیرینه مردم این شهرستان به شمار می رود که با 
توجه به این که 13 سال از کلنگ زنی این پروژه 
می گذرد، همچنان تکمیل پروژه راه آهن سبزوار 
به طول 45 کیلومتر به پایان نرسیده است.این 
پروژه تا سال 95 اعتبار مناسبی نداشت و از سال 
95 به بعد روند ساخت آن شتاب گرفت و با پیگیری 
مسئولان و نمایندگان وقت سبزوار در مجلس 
شورای اسلامی 20 میلیارد تومان اعتبار برای 
این پروژه درنظر گرفته شد و کورسوی امیدی برای 
رسیدن مردم این شهرستان به صدای سوت قطار 
به وجود آمد. رئیس جمهور که در اردیبهشت سال 
97 به سبزوار سفر کرد، 100 میلیارد تومان اعتبار 
برای تکمیل این پروژه درنظر گرفت اما همچنان با 
گذشت چندین سال آرزوی دیرینه مردم سبزوار 

بلاتکلیف مانده است.

 وعده بی ثمر درباره تخصیص	 
100 درصدی اعتبار راه آهن سبزوار

شــورای  مجلس  دوم  رئیس  نایب  نیکزاد  علی 
اسلامی که در دی سال گذشته از زیرسازی و 
ایستگاه پــروژه راه آهن سبزوار بازدید کــرد، در 
جمع مسئولان شهرستانی و اصحاب رسانه وعده 
ــدی اعتبار  پیگیری بــرای تخصیص 100 درص
این پــروژه را داد و گفت: این پــروژه طی امسال 
)سال گذشته( 40 میلیارد تومان اعتبار دارد و 
میزان تخصیص آن کم بوده است و از معاون وزیر 
راه و شهرسازی درخواست شده تخصیص 100 
درصدی داشته باشد  درحالی که به گفته نماینده 
مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی تنها کمتر 
از 10 میلیارد تومان از اعتبار پروژه تخصیص یافت!  

نیاز ۳00 میلیارد تومانی پروژه راه آهن 	 
سبزوار برای تکمیل

نماینده شهرستان های سبزوار، جوین، جغتای، 
خوشاب، داورزن و ششتمد در مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با خراسان رضوی برخلاف 
اخبار منتشر شده درباره تعطیلی پروژه راه آهن 
سبزوار، اظهارکرد: دلیلی برای تعطیلی پروژه راه 

آهن این شهرستان به عنوان مطالبه دیرینه مردم 
وجود ندارد. بهروز محبی نجم آبادی افزود: قرار 
بود که سازمان مدیریت برنامه و بودجه کشور قبل 
از ایام نوروز منابع مالی برای پروژه راه آهن سبزوار 
را تزریق کند و بخشی از مشکلات مالی این پروژه 
برطرف شود.وی ادامه داد: متأسفانه به هر دلیلی 
دولت در  تزریق اعتبار به این پروژه موفق نشد و 
وعده داده شده است که تا 15 اردیبهشت 20 
میلیارد تومان از سوی سازمان مدیریت برنامه و 
بودجه کشور به پروژه راه آهن سبزوار تزریق شود.
نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی 
در پاسخ به سوال خراسان درباره وضعیت پیشرفت 
فیزیکی پروژه راه آهن سبزوار، بیان کرد: معتقد 
هستم در مجموع پروژه حدود 30 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد اما برخی میزان پیشرفت زیرساخت 
ها را 68 درصد اعلام کرده اند.محبی نجم آبادی 
میزان اعتبار مورد نیاز برای تکمیل پروژه راه آهن 
سبزوار را 300 میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: 
میزان اعتبار مورد نیاز برای تکمیل پروژه قابل 
توجه است و اگر این میزان اعتبار به هر نحوی تامین 
شود، در کمتر از یک سال پروژه به بهره برداری 
می رسد.وی افزود: در سال گذشته 40 میلیارد 

تومان برای پروژه راه آهن سبزوار درنظر گرفته 
شد که متأسفانه میزان تخصیص آن کمتر از 10 
میلیارد تومان بوده است.نماینده مردم سبزوار در 
مجلس شورای اسلامی با بیان این که در بودجه 
امسال نیز 45 میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه 
درنظر گرفته شده است، بیان کرد: نمی گذاریم 
این پــروژه به عنوان مطالبه چندین ساله مردم 
تعطیل شود و متأسفانه برای تزریق منابع اعتباری 
بدقولی شده است.محبی نجم آبادی تصریح کرد: 
پس از پیگیری های صورت گرفته، مجدد قول 
تزریق منابع اعتباری تا 15 اردیبهشت را داده 
اند که امیدواریم این وعده دولت هم محقق شود.
وی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار خراسان که 
اگر وعده جدید برای تزریق منابع اعتباری محقق 
نشود، قدم بعدی برای تزریق اعتبار به پروژه راه 
آهن سبزوار چه خواهد بود؟ گفت: بودجه ای در 
اختیار نمایندگان مردم در مجلس است که مجبور 
می شویم از محل آن برای تزریق منابع مالی این 
پروژه ورود کنیم.  فرماندار سبزوار نیز گفت: اصلا 
این گونه نیست و ممکن است پیمانکار پروژه راه 
آهن سبزوار مطالباتی را داشته باشد. سید مجتبی 
علوی مقدم افزود: پیمانکار در پروژه های مختلفی 
مشغول کار است و تجهیزات خود را جابه جا می 
کند اما به هیچ عنوان دلیلی بر تعطیلی این پروژه 
نیست. وی مطالب منتشر شده درباره تعطیلی 
پروژه راه آهن سبزوار را تکذیب کرد و ادامه داد: 
ــروژه بازدید  چندی پیش از رونــد تکمیل ایــن پ
کردیم و در دو هفته آینده به همراه نمایندگان 
مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی به منظور 
بررسی پروژه راه آهن با معاون وزیر راه و شهرسازی 
نشست داریــم. فرماندار سبزوار با بیان این که 
پیگیر تحقق مطالبات باقی مانده پیمانکار این 
پروژه هستیم و از سوی سازمان مدیریت برنامه 
و بودجه کشور قول مساعدی برای تزریق اعتبار 
داده شده اســت، بیان کــرد: تا 15 اردیبهشت 
70 تــا 80 درصـــد مشکلات مــالــی پیمانکار 
پــروژه راه آهن سبزوار برطرف می شود. علوی 
مقدم در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار روزنامه 
خراسان درباره این که پروژه راه آهن سبزوار به 
عنوان مطالبه دیرینه مردم این شهرستان چه 
زمانی به پایان می رســد؟ گفت: تا زمانی که با 
شرکت توسعه زیرساخت جلسه نداشته باشم، 
نمی توانم اطلاعات دقیقی اعــلام کنم و پس 
از مشاهده فرمت برنامه اجرایی بــرای تکمیل 
پــروژه اطــلاع رسانی می شــود. تلاش خبرنگار 
ما برای گفت وگو با پیمانکار به نتیجه نرسید.

 وعده جدید برای بهره برداری 	 
پروژه راه آهن

علی اکبر مردی مدیر کل ساخت و توسعه راه آهن 
منطقه 2 کشور نیز در گفت وگو با خراسان رضوی 
اظهارکرد: پروژه راه آهن سبزوار هم اکنون در 
مجموع پیشرفت 48 درصــدی دارد و در بخش 
زیرسازی به پیشرفت 90 درصدی رسیده است. 
ــاره طلب پیمانکار و  وی در پاسخ به سوالی درب
تعطیلی پروژه افزود: پیمانکار طلب دارد اما پروژه 
را تعطیل نکرده است و با توجه به این که پولی به 
پروژه تزریق نشده، راندمان آن کاهش یافته است. 
مدیر کل ساخت و توسعه راه آهن منطقه 2 کشور 
ادامه داد: پیمانکار از سال قبل حدود 30 میلیارد 
تومان طلب کار است و توان مالی محدودی دارد 
چراکه باید حقوق کارگران وهزینه ماشین آلات 
را پرداخت کند و زمانی که این میزان اعتبار طلب 
دارد، نمی تواند با حداکثر توان کار کند. مردی با 
بیان این که شدت فعالیت پیمانکار در پروژه راه آهن 
سبزوار به دلیل کمبود منابع مالی کاهش یافته 
است، افزود:  از قبل سال جدید قرار بود مبلغی به 
پروژه تزریق شود اما متاسفانه نشد و امیدواریم پس 
از این که پولی به دست ما برسد، مطالبات پیمانکار 
این پروژه پرداخت شود و فعالیت پیمانکار سرعت 
یابد. وی با اشاره به این که زیرسازی و روسازی دو 
بخش جداگانه پروژه است، پس از اتمام زیرسازی، 
روسازی پروژه انجام می شود و روسازی در شش 
ماه قابل انجام شدن است و ریل گذاری صورت 
می گیرد، گفت: به دلیل این که اعتبار محدود 
است، مناقصه روسازی انجام نشده اما یک مرحله 
مناقصه روسازی برگزار شده ولی کسی در مناقصه 
شرکت نکرده و دوباره تجدید می شود.  وی  با بیان 
این که بهره برداری پروژه راه آهن سبزوار نیازمند 
700 میلیارد تومان اعتبار است، افزود: اگر این 
میزان اعتبار تامین شود، این پروژه تا پایان امسال 
قابل بهره برداری است و در سال گذشته نیز اگر 
این میزان اعتبار تامین می شد، می توانستیم این 
پروژه را به بهره برداری برسانیم. مردی ادامه داد: 
با توجه به این که پروژه های جهش تولید در کشور 
تعریف شده بود، پروژه راه آهن سبزوار در اولویت 
قرار نگرفت اما طی امسال در اولویت ها قرار دارد و 
در صورت تامین اعتبار قابل بهره برداری است. وی 
در خصوص تامین اعتبار مورد نیاز پروژه، تصریح 
کرد: هزینه مورد نیاز این پــروژه از دیگر منابع و 
اعتبارات ویژه نمایندگان مجلس قابل تامین است 
و نمایندگان مردم سبزوار در مجلس این اعتبار را 

در پروژه راه آهن این شهرستان هزینه کنند.

گزارشی از بازار مرغ و روغن در ماه مبارک رمضان 

مردم گلایه می کنند، مسئولان وعده می دهند 
گزارش

محمد بهبودی نیا

صف های طولانی مرغ و کمبود روغن مایع جزو 
موضوعاتی است که از چند ماه  قبل رسانه ای شده 
بود و استان خراسان رضــوی نیز از این موضوع 
مستثنا نبود. قبل از  ماه مبارک رمضان مسئولان 
استان خبر از تامین اقلام مورد نیاز استان دادند 
ــلام کردند مشکلات موجود در ایــن حوزه  و اع
به زودی برطرف می شود.پس از این مصاحبه 
مسئولان استانی  در تحقیقات میدانی خبرنگار 
ما از تعدادی از فروشگاه های سطح شهر مشخص 
شد که روغن و مرغ هنوز با قیمتی بالاتر از قیمت 
مصوب در حال عرضه است و انتقادهایی نیز از نبود 
کارآمدی بازرسی ها و تنظیم بازار در سطح شهر از 
سوی شهروندان مطرح می شد.یکی از شهروندان 
که خود را حسینی معرفی می کند، می گوید : »تا 
یک ماه قبل از ماه رمضان صف های طولانی مرغ 
و روغن در شهر به چشم می خورد ،چرا این حجم 
از اقلام دقیقا مصادف با ماه رمضان به استان داده 
می شود،به فرض این که  در ماه رمضان این مشکل 
حل شد بعد از ماه رمضان باز باید  در صف بایستیم؟« 
یکی دیگر  از شهروندان نیز با انتقاد شدید از حضور 
کم رنگ بازرسان صنعت ، معدن و تجارت و اتاق 
اصناف در شهر می گوید: » این بازرسان برای 
چه حقوق می گیرند؟این حجم از آشفتگی بازار 
نتیجه حضور کم رنگ بازرسان و روسای بالادستی 
آن هاست وگرنه چرا باید مردم به این وضع دچار 
شوند و برای خرید یک مرغ و یک عدد روغن در شهر 
سرگردان باشند .من همین روز گذشته و چند روز 
بعد از مصاحبه مسئولان که  گفتند مشکل مرغ 
حل شد مرغ را کیلویی 31  هزار و 500تومان 
خریدم وقتی اعتراض کردم فروشنده گفت» ما 
مرغ را گران می خریم و گران هم می فروشیم.« 
این شهروند می افزاید :روغن 1.5 لیتری را که 
روی آن قیمت حدود 16 هزار تومان درج شده بود 
36 هزار تومان خریدم ،دیگر قیمت روی کالا هیچ 
معنی ندارد. پس کجاست این مرغ و روغن و برنج 
و شکر با قیمت مصوب ؟ تا کی باید در صف مرغ و 

روغن بایستیم؟  در ادامه تهیه این گزارش با یکی 
از فروشندگان مواد غذایی در بولوار شهید رستمی 
هم کلام می شویم این فروشنده نیز ضمن اعتراض 
از نوع توزیع اقلام با قیمت مصوب می گوید:» من 
تمام شرایط دریافت اقلام با قیمت مصوب را برای 
فروش در فروشگاهم دارم ،اتاق اصناف سامانه ای 
را طراحی کرده تا در آن ثبت نام کنیم و پس از ثبت 
درخواست، روغن ، شکر، قند و تعدادی از اقلام 
دیگر  را با قیمت مصوب تحویل بگیریم ، اما هر بار 
درخواست می دهیم بعد از مدتی درخواست ما 
رد می شود،وقتی هم به اتحادیه مراجعه می کنیم 
جواب درستی نمی دهند ، نمی دانم چطور است که 
در خواست فروشگاه های زنجیره ای تایید می شود 
اما در خواست ما تایید نمی شود.همین مسائل 
باعث می شود که این اقلام  به درستی توزیع نشود.

آثار توزیع اقلام در هفته جاری مشخص 	 
می شود

معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، 
ــوی در توضیح  معدن و تــجــارت خــراســان رض
چگونگی توزیع اقــلام به مناسبت ماه مبارک 
رمضان به خراسان رضوی می گوید: به نسبت 
ماه های گذشته روند افزایشی خوبی را در زمینه 
تخصیص سهمیه اقلام اساسی به  استان شاهدیم 
و توزیع این اقــلام از چند روز قبل شــروع شده  
است. تا وقتی که این اقلام به دست مردم برسد 
ممکن است زمــان ببرد ولی ما پیش بینی می 

کنیم اثر این افزایش سهمیه در هفته جاری در 
بازار مشاهده شود . وی ادامه می دهد:تا پایان ماه 
مبارک رمضان  11700 تن روغن،5300 تن 
برنج با دو نوع قیمت 18500 و  12500تومان ، 
2800 تن شکر به قیمت سال قبل با قیمت بسته 
بندی کیلویی 8700 تومان و قند بسته بندی 
9500 تومان توزیع می شود. علی غفوری مقدم 
همچنین در پاسخ به این سوال که طبق شنیده 
ها سهمیه گوشت قرمز استان به نسبت دیگر 
اقلام بسیار کم بوده و احتمال کمبود گوشت 
قرمز در هفته های آینده و در طول ماه مبارک 
رمضان وجود دارد، گفت: 210 تن گوشت قرمز 
منجمد در نظر گرفته شده که این مقدار قابل 
توجه نیست و از محل سهمیه سال قبل در اسفند 
و فروردین درمجموع 320 تن باقی مانده که در 
حال پیگیری برای دریافت این مقدار هستیم که 
اگر این سهمیه ها به استان برسد میزان  گوشت 

قرمز هم افزایش می یابد.

وضعیت مرغ گرم رو به تعادل 	 
معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضــوی می افزاید:در 
طول هفته گذشته روند توزیع مرغ گرم در بازار 
افــزایــش داشــتــه و هــم اکــنــون در اســتــان میزان 
گوشت استحصالی مرغ به بالای 500 تن در روز 
رسیده است که بیش از 300 تن از این میزان در 
مشهد توزیع می شود.در روزهای گذشته تعداد 

واحدهای صنفی که توزیع مرغ را انجام می دهند 
به حــدود  600 واحــد رسیده است .هم اکنون 
شاهد کم شدن صف ها  هستیم .همچنین پیش 
بینی هایی شده است تا  در صورت نیاز از استان 
گلستان مرغ تامین و توزیع شود. در ادامه گلایه 
برخی از شهروندان مبنی بر  ارائه  مرغ و گوشت با 
قیمت هایی بالاتر از قیمت مصوب توسط برخی از 
فروشگاه ها و همچنین کمبود ادامه دار گوشت مرغ 
و همچنین روغن را با علی غفوری مقدم در میان می 
گذاریم .وی در پاسخ می گوید: فروش گوشت مرغ 
و هر گونه کالایی  به قیمت بالاتر از قیمت مصوب 
تخلف است و مردم در صورت مشاهده هر گونه 

تخلف با 124 تماس بگیرند.

زد و بند با فروشگاه های زنجیره ای؟!	 
غفوری مقدم همچنین در پاسخ به گلایه برخی 
از کسبه و طرح ادعــای زد و بند در تحویل اقلام 
دارای قیمت مصوب به فروشگاه های زنجیره ای 
می گوید: سامانه ای که  از سوی اتاق اصناف راه 
اندازی شد با هدف توزیع مناسب اقلام اساسی  

توسط شبکه صنفی و فروشگاه های سطح شهر 
طراحی شده  است و در ادامه فروشگاه های بزرگ 
به این سامانه پیوستند.هم اکنون  4592 فروشگاه 
و 26 فروشگاه زنجیره ای و 86 واحد تعاونی  ثبت 
نام شده اند.شاید به صورت موردی گلایه هایی 
در نوع عملکردها وجود داشته باشد و این ادعاها 
قابل بررسی است و ما به این موضوع رسیدگی 
می کنیم. چنان چه در این زمینه اعتراضی وجود 
دارد همکاران ما در اتاق اصناف و صنعت ،معدن و 

تجارت به موضوع ورود و رسیدگی می کنند.

ماجرای مرغ و روغن با کارت ملی 	 
وی درخصوص گلایه های  برخی از شهروندان 
که فقط دو عدد مرغ در هفته به هر کارت ملی تعلق 
می گیرد، گفت: دریافت کد ملی برای جلوگیری 
از انحراف توزیع کالا در شبکه است و این به این 
معنا نیست که اگر فردی با کارت ملی مرغ یا روغن 
گرفته روزهای بعد نتواند  این کالاها  را دریافت کند.
غفوری مقدم  در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به 
تامین این حجم از مرغ ، روغن و دیگر اقلام اساسی 
تا هفته آینده  در شهر مشهد و استان دیگر شاهد 
ایجاد صف مرغ و روغن نخواهیم بود، گفت: ما نمی 
توانیم بگوییم که به هیچ عنوان صف مرغ وجود 
نخواهد داشت اما تمام تلاشمان را برای بالا بردن 
میزان عرضه خواهیم کرد و پیش بینی ما این است 

که شرایط نسبت به هفته های گذشته بهتر شود.

قطعه بندی های گران! 
بعد از نوسانات قیمت مرغ در زمستان سال گذشته که مرغداران از قیمت مصوب 14 هزار تومانی 
دولت رضایت نداشتند، شاهد کاهش عرضه مرغ در بازار بودیم. در مقابل مرغ قطعه بندی شده به وفور 
در بازار یافت می شد. دلیلش هم این بود که دولت نظارت جدی بر قیمت مصوب مرغ 20 هزار و 400 
تومانی اعمال کرده بود در نتیجه کشتار کن ها و فروشندگان برای تأمین سود خود اقدام به توزیع مرغ 
قطعه بندی شده به جای مرغ کامل کردند،  به همین دلیل در اسفند سال گذشته ستاد تنظیم بازار 
برای مقابله با این مسئله قطعه بندی مرغ را غیرقانونی اعلام کرد. هرچند مشکل بازار مرغ حل نشد 
و بعد از تعدیل قیمت مرغ و افزایش آن به حدود 25 هزار تومان در فروردین شاهد آرامش نسبی در 

عرضه مرغ در بازار هستیم اما  در هفته اخیر ستاد 
تنظیم بازار مجدد قطعه بندی مرغ را مجاز اعلام 
و روز گذشته سازمان حمایت، قیمت های مرغ 
های بسته بندی شده را اعلام کرد. با توجه به بالا 
بودن قیمت های اعلامی بیم آن می رود که دلالان 
و واسطه ها مجدد این آرامش را بر هم بزنند و شاهد 
ــازار باشیم و در مقابل  کاهش عرضه مرغ در ب
مرغ های تولیدی استان به صورت قطعه بندی 
و قیمت های نجومی سر از بــازار دربیاورند.

قیمتنام محصول

395000سینه بدون پوست

410000ران بدون پوست

325000بازوی ساده

300000بال ساده

135000گردن بدون پوست

640000فیله


